[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.09.2018 № 682

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 14.12.2009 № 753 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  от 19.02.2014 № 107, от 26.06.2015    № 447, от 11.04.2016 № 281) следующее изменение:
пункт 1.3. «Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги» раздела 1 «Общие положения» дополнить подпунктом 1.3.10. следующего содержания:
«1.3.10. Информация о назначении, выплате и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом «О государственной социальной помощи.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – управляющего дедами Золотухина О.А.

И.о. Главы муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                  Г.Н. Иванова

_1220864901.doc
[image: image1.png]